per i motivi indicati in premessa, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 
per l’acquisizione di una fornitura di materiale di consumo per laboratorio per le attività di 
ricerca del Centro SIEH, CIG B783B408D7, per un importo pari ad € 1.282,00 
(milleduecentottantadue/00) + IVA con oneri per la sicurezza pari a zero;  

2. di autorizzare l’imputazione dell’importo di € 1.564,04 (millecinquecentosessanta 
quattro/04), IVA inclusa, sul seguente conto di bilancio: A.C.05.01.010.010 - Materiale di 
consumo per laboratori per un importo pari ad euro 1.282,00 IVA esclusa, ovvero euro 
1.564,04 i.i., di cui euro 1.004,94 i.i. dei fondi del progetto 
“000526_24_SAPERI_ASSEGNAZIONE_CDS_2024”, euro 174,73 i.i.